# Index rerum.

*Actus in Deo quis dicitur offensa?* 16.34  
*Actus internus est principium determinationis, & non indifferentia.* 126.82  
*Actus intensior influit honestatem.* 123.69  
*Actus moralis prima circumstantia finis.* 576. 4. & quae secunda. *ibid.*  
*Actus nequit inesse, nisi ex formali de proprio motivo.* 67. 133  
*Actus nullus B. Virginis excessit gratiam praexistentem post Incarnationem.* 463.35  
*Actus poenitentiae specialis an requiratur ad deletionem peccati?* 250.10  
*Actus proprius poenitentiae.* 33.9  
*Actus qualem ordinem dicit ad circumstantias.* 673.8  
*Actus satisfactorius, & obligatio imponenda quomodo differant?* 133.105  
*Actus si sit intensior habitu correspondet ei premium, si remissior, non ita.* 463.34  
*Actus vindicandi peccatum est actus virtutis, & ex gratia.* 30.3. in com.  
*Actus unius virtutis potest elici, & praecipui ex fine alterius.* 453.5  
*Actus externi indifferentia cur non sit ab interno?* 126. 82  
*Actus externi libertas est à voluntate.* *ibid.*  
*Actum excusare quid sit?* 669.3  
*Actum ex natura rei non opponi formaliter peccato habituali.* 273.81  
*in Actum humanum quomodo influat regula operandi.* 109.15  
*ad Actum iudicalem quae requirantur.* 362. 11. 12. & 13  
*Actum omnem meritorium esse satisfactorium quis doceat?* 117.54  
*post Actum peccati quid manet, & quid non?* 277.7  
*Actum secundum non esse immediatum subiectum peccati quis videtur velle.* 277.6  
*Actus poenitentis ex clavis foriuntur perfectiorem effectum.* 249. 6. & quomodo perfectio talis reducatur in Sacramentum, & dispositionem? *ibid.*  
*Actus praecipui, si ad hoc referantur, esse satisfactorios.* 128:14

## A D

*Adam fuit praeo, & non instituitur matrimonij.* 584. 29  
*Adam non fuit predestinationem naturaliter, nec modum contractus.* 585. 33  
*Adoptio cuius sit?* 823.6  
*Adoptio & arrogatio quomodo differant.* 821.3  
*Aduentus Christi quis sit finis?* 275.92  
*Adultera ad quid tenetur?* 207.202  
*Adultera concipiens in adulterio ad quid teneatur.* 206. 199. non debet incurrere damnum fama, nisi sub sit certa emendatio. *ibid.*  
*Adultera non tenetur cum periculo vitae se proderi, nisi ex quibusdam circumstantiis.* 206.200  
*Adultera quid sit faciendum circa spurium?* 206. 39  
*Adulteram non licere occidere.* 227. 56. licet illam lege politica morti destinari. *ibid.* 58  
*Adultero non datur actio deficiente titulo possessorio.* 690.3  
*Adulterum omnem teneri ad confessionem.* 305.18  
*Adulterium cum aliqua, vivente viro, an impediat matrimonium cum eadem post mortem illius viri.* 747.1. in text.  
*Adulterium cum machinatione dirimit.* 750.7  
*Adulterium quid sit?* 811. D.  
*Adulterij ignorantia aliquando excusat à dirimendo ma-*

*rimonio.* 748.5  
*ex Adulterio occulto non datur separatio.* 690.4

## Æ

*Ædificatio per doctrinam, & opera intenditur à Paulo.* 413.10  
*Ædificium spirituale in Christo fundatum.* *ibid.* 8  
*Æqualitas in contractuensus quomodo pensatur.* 181. 20.182.121  
*Æqualitas persona requiritur inter satisfaccientem, & offensum.* 107.10  
*Æqualitas quomodo servata in polygamia?* 710.19  
*Æqualitas rei penes quid spectandum.* 168.65  
*Æqualitas servatur quandoque per ius restitutum defensionis laesa.* 218.28  
*Æquivalencia non habent determinatam necessitatem.* 500.54  
*Æquiuocatio quando non licet?* 241.36  
*Æquiuocatio sine necessitate damnanda.* 235.18. quia incommoda, & equiparatur mendacio. *ibid.* 1  
*Æquiuocatio tanquam minus malum in casu permittitur.* 236.19  
*Æstimatio qualiter facienda?* 183.127  
*Ætas seruilis an possit impedire matrimonium.* 763.1. in text. & com.

## A F

*Affinitas an impediat matrimonium?* 811.1  
*Affinitas definitur.* 812.1  
*Affinitas describitur.* *ibid.* 2  
*Affinitas extenditur ad eos gradus, ad quos se extendit consanguinitas.* *ibid.* 2  
*Affinitas ex matrimonio rato tantum spectat ad publicam honestatis iustitiam.* 813.4  
*Affinitas impedit matrimonium.* *ibid.*  
*Affinitas proprie dicta non est ex matrimonio rato.* *ibid.*  
*Affinitatis gradus quomodo sumatur.* 812.1  
*Affinitatis impedimentum cuius Iuris?* 814.6  
*Affinitatis triplex genus.* 816.14  
*ad Affinitatem requiritur carnalis copula.* 812.3  
*de Affinitate regula.* *ibid.*

## A G

*Agentis creati virtus improporcionata est virtuti divinae agenti ad oppositum.* 256.15  
*Agonizans absolvendus est, qui petijt confessorem.* 84.9

## A L

*per Aliàs indebiti, quid intelligatur in definitione satisfaccionis?* 104.5.105.5  
*Alienum licet tenere Domino irrationabiliter inuito.* 199.34  
*Allegatio turpitudinis propria caret fide in praiudicium alterius.* 206.199  
*Alleuatio anima contra difficultates fit per gratiam actualem.* 499.48

## A M

*Amicitia Dei de factio accommodatur providentia.* 262. 37  
*Amicitia inter Deum & creaturam qualis?* 262. 38. 270.69  
*Amicitia quid sit?* 35.6  
*ad Amicitiam requisita.* 270.69  
*Amoris excessus ex natura potentia, habiuis, & motini.* 60.109  
A N

# Index rerum.

## N

- Angelus damnatus, & peccator viator quomodo differant secundum statum. 429.62  
 Animus solus non fundat restitutionem, si alias medium resoluatur. 176.99  
 Animi diffusio pro quo sumatur? 21.44  
 Animorum unio oritur ex contractu valido. 736.27  
 Annus quomodo computetur in proposito? 333.94

## A P

- Apostatarum heresi. 779.4  
 Apostolum suo, vel Christi nomine precipere unde constet? 305.15  
 Apostoli non utebantur Marci G. sacramento extreme Unctionis. 490.4  
 Apostoli prius ordinati cum potestate offerendi, quam ligandi. 543.129  
 Appellatio diuersa diuersam indicat societatem. 737.33  
 Appetitus moderatio varijs modis contingit. 50.68  
 Appretiatio quid sit? 57.100  
 Approbatio a quo Episcopo debeat fieri? 375.51  
 Approbatio confessarij limitari debet ad loca, & personas. 376.53  
 Approbatio, & facultas absoluendi limitari potest quoad certa peccata, referendo alia superiori. 376.53

## A R

- Arrogatio quid sit? 82.36  
 Arundo quassata est peccator variè quassatus. 128.14  
 Articulus mortis, in quo Sacramentum possit recipi ab heretico, quis sit? 371.31

## A S

- Asseratio definitur. 185.137. eius iura, & titulus. *ibid.*  
 Assensus contradictorij practici nequeunt inesse. 657.18

## A T

- Attritio estimata, & cognita pro tali, est sufficiens dispositio ad Penitentia Sacramentum. 96.56  
 Attritio continuata post iustificationem sacramentalem auget gratiam. 465.41  
 Attritio disponit in Sacramento, quae ex varijs motibus elicitur. 34.14  
 Attritio est dolor vniuersalis. 65.126  
 Attritio, & contritio quomodo ex eodem motu differant, & an possint esse in eodem? 66.129  
 Attritio in ordine ad Baptismum, & Penitentiam eodem modo requiritur. 249.7  
 Attritio in ordine ad Sacramentum non remittit veniale ante Sacramentum. 426.49  
 Attritio requiritur ut absolutio teneat. 92.793.9  
 Attritio sine sui mutatione fit contritio, adueniente gratia. 45.15  
 Attritio sola sufficiatnè habenti memoriam peccati ad iustificationem? 28.65. tenetur ad contritionem estimatam, & confessionem etiam, si adesset confessarius. *ibid.* 66  
 Attritionis actu desinente infundit gratiam. 56.94  
 Attritionis inefficacia. 94.48  
 Attritionis species assignantur. 63.116  
 de Attritione controuertitur. 55.91

## A V

- Auditor infamans ad quid teneatur? 232.6  
 Scoti oper. Tom. IX.

- Auferens iniuste cessante necessitate tenetur restituere, secus est de iuste occupante. 205.198  
 Augustinus agit de matrimonio in ordine ad copulam. 739.41. & de quo egit Christus. 741.47  
 Auctoritas duplex. 156.7  
 Auctoritas politica est ab hominibus, paterna per descensum naturalem habetur. *ibid.*  
 Auctoritatem recipiens eam exercet in propria persona, & nomine, si est ordinaria. 522.30  
 Auxilij necessitas. 49.61

## B A

- Baptismus dat gratiam siclo, quamuis penitentia non ita. 477.84  
 Baptismus, & Penitentia quomodo differant. 83.5  
 Baptismus, & Unctio differt. 492.15  
 Baptismus ex consensu coactio cur teneat, & matrimonium non. 625.11  
 Baptismus non delet peccata post ipsum commissa. 91.43  
 Baptismus prima post naufragium tabula. 94.46  
 Baptismus quare non sit clauis? 358.3  
 ad Baptismum aliter requiritur consensus, aliter ad matrimonium. 629.39

## B E

- Beatitudo indefectibilis. 481.97. perfectius coniungit fini. 482.97  
 Beatitudo non compatitur cum debito poena. 411.2  
 Beatitudinis duratio est ex lege, & magis correspondet operibus intensis. 464.39  
 in Bello capi an sit seruus. 755.3  
 Benedictinis precipitur ut saltem semel in mense confiteantur. 329.86. hac confessio est materia virtutis, praecipit, & vobis capax. *ibid.*  
 Benedictio non datur in secundis nuptijs. 711.25  
 Beneficium distinguunt aliqui quoad perfectionem rei, & quoad indigentiam subiecti? 482.98  
 Beneficium ex commodo pensandum. *ibid.*  
 Beneficium procurans intentione directa damnificandi alterum, tenetur ad restitutionem; sicut & si indirecè intendit: secus si tantum propriam intendit utilitatem. 208.203

## B I

- Bigamia an fuerit aliquando licita. 702.1  
 Bigamia ex copula cum uxore adultera. 716.11. an requiratur ut matrimonium sit in re ipsa validum. *ibid.*  
 Bigamia non tollitur per Baptismum, irregularitas homicidij sic. 712.2  
 Bigamia nulla incurritur ex matrimonio tantum rato. 716.10  
 Bigamia quare maneat post Baptismum ex defectu significationis. 715.5  
 Bigamia sequens ad matrimonium cum corrupta. 716.11  
 Bigamia similitudinaria qualis sit? 716.12. habet defectum significationis. *ibid.*  
 Bigamia diuisio in veram, & interpretatiuam. 716.10  
 Bigamia irregularitas manet post Baptismum, & tollitur irregularitas homicidij. 713.3. in com.  
 Bigamiam non esse iure natura irritam. 705.6  
 de Bigamia controuertunt Augustinus, & Hieronymus. 712.2  
 Bigamus an sit qui ducit defloratam à se. 716.11  
 Bigamus quare non sit ordinandus. 713.4. in text.  
 A A A 2 3 Biga

# Index rerum.

*Bigamus ante Baptismum an possit post Baptismum ordinari.* 712.1  
*Biuitia magis contra legem natura, quam polygamia.* 706.8

## B O

*Bonitas, & malitia quomodo infini actus?* 109.15  
*Bonitas ex praecepto dignificat opus.* 131.98  
*de Bonitate actus externi diuersa ab interno controuertitur.* 126.79  
*Bonum fama est superioris ordinis.* 207.201  
*Bonum fama, & restitutio eius debita.* 229.1  
*Bonum familia in quo consistat.* 576.5  
*Bonum fidei non sequitur ex contractu impotentium.* 736.27  
*Bonum fidei quid sit?* 793.4  
*Bonum prolis quid sit?* *ibid.* 5  
*Borum publicum quandoque subicitur priuata dispositioni.* 758.8  
*Bonum Sacramenti; & fidei quomodo sit in matrimonio.* 671.5  
*Bonum spirituale preferendum alijs.* 211.4.  
*ad Bonum commune quod facit, fortius obligat, ceteris paribus.* 599.85  
*Bona incerti Domini in cuius, vel quorum usum deuolui debeant.* 198.180  
*Bona incerti Domini inueniens debet diligenter perquirere; & qualem debet adhibere diligentiam?* 201.186  
*Bona omnia à Deo sunt principaliter, mala à nobis.* 50.69  
*Bona quae excusant, ut valeat matrimonium.* 672.10  
*Bona tria qualiter comparentur ad matrimonium.* 669.3.  
*non rectè dicuntur excusantia contractum.* *ibid.*  
*de Bonis inuentis, quorum non extat Dominus quid faciendum?* 198.178.200.35  
*in Bonis substantialibus anima non potest quis ladi.* 211.1  
*Bonus quilibet est habendus, donec probeatur malus.* 607.2